8 要闻 2019年8月8日 星期四
责任编辑：张敬东
版式策划：王冠磊

注：1.本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、复利、罚息等按照相关合同/协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。上述债权及其项下权利义务一并转让。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、质押人。担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或法院的生效判决为准。
4.投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债权的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一切损失以及不能获得预期利益的后果。

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司对鄂
尔多斯市大磊房地产开发有限公司等8户企业拥有一定金额的
不良债权，债务企业、担保人及抵押物等相关资产位于内蒙古呼
和浩特市、鄂尔多斯市、包头市、阿拉善盟、锡林郭勒盟等地。拟
进行单户或打包公开处置。现予以公告。具体债权信息如下：

处置方式：按照《金融资产管理公司资产处置管理办法
（修订）》规定的方式分户、整体或与其他资产一并进行公开处

置，处置方式为拍卖、公开竞价、挂牌转让等。
交易条件：要求买受人信誉好，资金来源合法，有付款能

力并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求：具有完全民事行为能力、支付能力的

法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融
监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会

计师、评估师等中介机构等关联人，或者上述关联人参与的非
金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公
司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有直系亲属关系的人员。

公告期限：自公告发布之日起20个工作日。如有购买意
向请登陆华融网站查询或与有关部门接洽查询；公告期内同
时受理该资产处置有关异议。

受理公示事项联系人：李先生
联系电话：0471-6967590
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生0471-6981004
联系地址：呼和浩特市新华大街54号金融大厦910室
中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2019年8月8日

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

债权名称

鄂尔多斯市大磊房地产开
发有限公司

内蒙古民禾物流集团有限
责任公司

内蒙古德力汽车尾气环保
科研(集团)有限责任公司

内蒙古晨宏力化工集团有
限责任公司

内蒙古正奇粮食物流有限
公司

内蒙古永业农丰生物科技
有限责任公司

内蒙古奈伦农业科技股份
有限公司

正蓝旗宏江新型环保建材
有限责任公司

本金余额（万元）（截至基
准日2019年7月31日）

9,824.95

7,500.00

10,967.51

20,000.00

9,976.86

15,021.56

8,587.90

16,152.06

98,030.84

抵押

鄂尔多斯市大磊房地产开发有限公司面积为30,451.77平方米土地，抵押物之二、
三：两块土地相连，面积分别为14213.30平方米和11,450.90平方米。

位于鄂尔多斯市鄂尔多斯东街16号街坊办公楼4、5、6楼，面积2544.41平方米。
位于锡林浩特市三块工业土地，两块净地面积分别为 123956.75 平方米、
81210.767平方米。办公楼及宿舍8246.91平方米，工业土地176684.71平方米。
包头市青山区新型居住区（春意园）底商两间共437.64平方米
青山区幸福路5号街坊时代商厦12号底店，商业250.93平方米。
包头市昆都仑区华丽家族小区4栋101号。住宅353.64平方米。
以上三处抵押物提供最高额10500万元担保，对应9168万元借款合同。
天津市河西区友谊南路与潭江道交口东南侧天澔园3-1-2802，203.77平方米住宅。
北京市朝阳区百子湾路32号院1号楼9层1012，95.11平方米公寓。
北京市朝阳区金蝉欢乐园2号院6号楼5层2单元501，170.27平方米住宅。
三亚市鹿岭路半山半岛双海湾区，184.17平方米住宅。
以上四处抵押物提供最高额1800万元担保，对应1800万元借款合同。

工业土地，面积161,526平方米。326件机器设备。

位于呼和浩特市土左旗厂房5603.34平方米，土地23519.73平方米。

抵押该公司3处房产，面积13,063.99平方米；1处土地使用权，位于金山开发区金
山大道南，用途为工业,使用权类型为出让,土地面积80,000平方米。

抵押人土豆集(内蒙古)农业科技有限公司，以位于乌兰察布市集宁区东河路工业土
地使用权面积96,988平方米和房产面积18,674.56平方米，内蒙古乌兰浩特奈伦
淀粉工业有限公司以位于乌兰浩特市经济技术开发区工业土地使用权面积120,
995平方米和房产面积6,115平方米。
正蓝旗宏江新型环保建材有限责任公司拥有的位于正蓝旗面积为9,174.75平方米
房产；面积为190,459.3平方米的工业用地；机器设备248件；以及位于正蓝旗上都
镇工业园区内在建工程。

质押

出质人高玉峰、高玉奇、康继荣以持有的
鄂尔多斯市大磊房地产开发有限公司
10,000万元股权提供质押担保。
质押人鄂尔多斯市大磊水泥制品有限公
司以其与内蒙古鄂尔多斯东胜经济开发
区土地储备中心的9,690万元应收账款
提供质押。

无

无

质押物一：出质人陈梦飞。陈梦飞持有
的内蒙古晨宏力化工集团有限责任公司
24600万元的股权。
质押物二：出质人陈兆民。陈兆民持有
的内蒙古晨宏力化工集团有限责任公司
8507.45万元股权。
质押物为内蒙古正奇粮食物流有限公司
100%股权；正隆谷物商标权。
出质人内蒙古永业农丰生物科技有限责
任公司以位于金山开发区金山大道永业
农丰园区院内库房内的生命素（水剂、植
物生长营养液）提供质押。

质押人内蒙古奈伦农业科技股份有限公
司以所持有的“奈伦”牌商标提供质押。

无

保证

高玉峰

张宝林、张津浩、赤峰民禾天然气发展有限
责任公司

刘选丽、孟根巴嘎那、王捷、朱晓峰，4位自然
人分别提供最高额为10500万元的连带责
任保证

由陈梦飞、陈兆民、阿拉善盟宏力煤炭有限
责任公司提供最高额连带责任保证担保

贾文良、内蒙古开盛生物科技有限公司、吴俊
丽、内蒙古联丰农业科技发展有限公司

内蒙古永业生物技术有限责任公司、吴子申

内蒙古奈伦集团股份有限公司、郭占春

孙宝春、闫淑云

所在地

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

包头市
天津市
北京市
三亚市

阿拉善盟

土左旗

土左旗

乌兰察布市
乌兰浩特市

正蓝旗

注：
1.本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、复利、罚息等按照相关合同/

协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。上述债权及其项下权利义务一并转让。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体及/或主

管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、质押人。担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效
判决确定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或法院的
生效判决为准。

4.投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债权的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一切损
失以及不能获得预期利益的后果。

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分
公司对鄂尔多斯市瑞德煤化有限责任公司等5户企业拥
有一定金额的不良债权，债务企业、担保人及抵押物等
相关资产位于呼和浩特市、鄂尔多斯市等地区。拟对上
述5户不良债权进行打包公开处置。现予以公告。具体
债权信息如下：

处置方式：按照《金融资产管理公司资产处置管理
办法（修订）》规定的方式分户、整体或与其他资产一

并进行公开处置，处置方式为拍卖、公开竞价、挂牌转
让等。

交易条件：要求买受人信誉好，资金来源合法，有付
款能力并可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求：具有完全民事行为能力、支付能
力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理
公司的工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产

处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人，
或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不
良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员。

公告期限：自公告发布之日起20个工作日。如有购
买意向请登陆华融网站查询或与有关部门接洽查询；公
告期内同时受理该资产处置有关异议。

受理公示事项联系人：李先生
联系电话：0471-6967590
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生 0471-6981004
联系地址：呼和浩特市新华大街 54 号金融大厦

910室
中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2019年8月8日

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

序号

1

2

3

4

5

合计

债权名称

鄂尔多斯市华尔餐业有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区元城民族文化传播有
限公司

鄂尔多斯市天骏物流园区发展有限公司

鄂尔多斯市瑞德煤化有限责任公司

内蒙古东兴国际贸易有限责任公司

本金余额（万元）（截至基
准日2019年7月31日）

950

899.96

2,615.54

14,629.03

1,799.99

20,894.52

抵押

奇布仁巴雅尔拥有的东胜区铜川镇商业房产面积2,724.79平方米，
综合用地面积7,778.14平方米。
鄂尔多斯市华尔餐业有限责任公司拥有的位于东胜区铜川镇商业房
产2.095.66平方米，综合用地19,450.14平方米。
鄂尔多斯市天骏房地产开发有限责任公司拥有的东胜区铜川镇109
北辅路北67套房产，面积为8,402.51平方米。
在建工程西山名苑办公楼A座，面积65,524.57平方米。两块工业土
地面积236,613平方米。
抵押人：内蒙古绿禾食品有限责任公司以其所有的位于和林县盛乐经
济园区成长大道5号的工业厂房及其所占土地使用权提供抵押担保，
其中工业厂房面积为6225.63平方米，土地面积为66667平方米。

质押

无

无

债务人为东胜区塔拉壕镇人
民政府的3,500万应收账款。

无

无

保证

奇布仁巴雅尔、吴花女

奇布仁巴雅尔、刘瑞林

马强、武丽琴、侯占和、乔翠林、王平、徐静、郝万清、
郝焱华、李爱国、程峰、杨春梅、马顺

内蒙古恒东能源集团有限责任公司、刘燕、王改香

谢东升及其配偶张凯丽

所在地

鄂尔多斯

鄂尔多斯

鄂尔多斯

鄂尔多斯

呼和浩特

本报8月7日讯 （见习记者 袁
宝年）近日，民革内蒙古自治区八届四
次全委（扩大）会议在呼和浩特召开。
会议传达学习了习近平总书记考察内
蒙古时的重要讲话精神、民革中央主席
万鄂湘到内蒙古调研时的讲话精神和
民革十三届七次中常会会议精神，并总
结了2019年上半年工作，安排部署下
半年工作。

会议指出，今年以来，民革区委会
坚持以习近平新时代中国特色社会主
义思想统领各项工作，认真贯彻落实

“讲政治、重团结、干实事”的工作要求，
坚持“公、诚、情”工作理念，全面加强自
身建设，不断提升履职能力，各项工作
稳步推进。

会议强调，要深入学习贯彻习近平
新时代中国特色社会主义思想、习近平
总书记考察内蒙古时的重要讲话精神和
万鄂湘主席调研讲话精神、民革中央十
三届七次中常会会议精神，立足实际，创
新举措，真抓实干，全面加强思想政治建
设，不断开创内蒙古民革工作新局面。

会议要求，2019年下半年，全区各

级民革组织要抓好“思想政治建设年”
工作，提升“民革大课堂”培训实效，组
织实施好“民革党员之家”创建，抓好对
盟市级组织、直属支部的考核，提高党
员发展质量，加大后备干部推荐培养力
度，扎实推进参政议政工作，持续推进

“精准扶贫·医疗百县行”活动，策划实
施“九·一九”绥远和平起义70周年纪
念活动，高质量完成蒙医药发展相关工
作，办好“内蒙古台湾两岸农业合作洽
谈交流会”，以优异成绩迎接中华人民
共和国成立70周年。

民革内蒙古自治区八届四次全委（扩大）会议召开
本报 8月 7 日讯 （记者 李存

霞）8月 7日上午，自治区红十字会召
开以“践行初心使命 履行人道职责
融入一带一路”为主题的新闻发布
会。会上通报了自治区红十字会今年
以来的重点工作和融入“一带一路”相
关进展情况。

今年以来，自治区红十字会切实
做好灾害救援工作，上半年全区各级
红十字会共发放救灾款物近百万元。
巩固完善“博爱一日捐”长效筹资机
制，积极拓宽多元化筹资渠道，上半年

全系统募集各类公益善款 3500 万
元。同时，广泛开展“红十字博爱送万
家”活动，全系统投入救助款物3021.75
万元，使44.16万人受益。扎实开展“健
康心”等社会救助活动，10名先心病患
儿、37名白血病患儿和63名血液病儿
童得到救助。自治区红十字会积极推
动全区“光明行”社会公益活动实现常
态化，截至7月底，今年已累计筛查眼疾
患者13.46万人，为贫困白内障患者免
费实施复明手术2879例。

此外，自治区红十字会充分发挥

红十字会民间外交的独特优势，积极
参与服务“一带一路”建设和自治区对
外开放大局。由中国红十字会总会牵
头，中国红十字基金会、内蒙古自治区
红十字会共同组织实施的“一带一路·
光明行”蒙古国行动自2018年 5月启
动以来，取得了明显成效。该行动计
划用5年时间，累计为蒙古国1000例
白内障患者实施免费复明手术。截至
今年7月底，共筛查蒙古国白内障患者
1829人，为贫困患者实施免费复明手
术204例。

上半年全区各级红十字会共发放救灾款物近百万元